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Tiranl, me 24.11.2022.

V E N D I M  N r.67/1.

Senati Akademik i Akademisë së Sigurisë, i mbledhur sot mi datën 24.11.2022, bazuar në 
nenin 24 ti  Rregullores së Akademisë së Sigurisë, pasl diskutoi rreth propozimeve ti bira ne 
lidhje me hartimin e Kodit 18 ri të Btikës ti Akademisë së Sigurisë,

VENDOSI:

1. Miratimin e Kodit t i  ri ti  Etikës t& Akademisë së Sigurisi si dhe depozitimin e tij në 
sekretarinë e Akademisë së Sigurisë.

2. Kopje të Kodit të Etikls të Akademisë së Sigurisë të dërgohen në të gjitha strukturat 
përbërëse të Akademisë së Sigurisë.


